БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы
ШИШМ^ РАЙОННЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОННЫН
 ЕЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛ^М^Е СОВЕТЫ

	[image: ]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[АРАР
           16 май  2018 й.
	 № 23
	          РЕШЕНИЕ
          16 мая  2018 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Енгалышевский
сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 20.04.2012 г. № 12  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан от 22 июля 2008 г. № 29
« Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в сельском  поселении Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан»»

             В связи с принятием решения Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 10.05.2018 года № 20 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в сельском поселении Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

           Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 12 от 20.04.2012 г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 22 июля 2008 г. № 29 «Об установлении квалификационных требований для замещения  должностей муниципальной службы в сельском поселении Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

Глава сельского поселения
Енгалышевский сельсовет                                                                В.В. Ермолаев

image1.jpeg